
1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dla branży AKPiA. Jeśli jej nie 

ma, to czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie opracowanie projektów branży 

AKPiA? 

2. Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dla branży elektrycznej. W 

dokumentacji elektrycznej jest brak schematów rozdzielnic skrzynek rozdzielczych, 

układów sterowania. Jeśli ich nie ma, to czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie 

wykonanie projektów wykonawczych branży elektrycznej? 

3. Prosimy o udostępnienie kosztorysów branży AKPiA. Brak pozycji w przedmiarach.  

4. Prosimy o uzupełnienie kosztorysów o elementy które mogą wynikać dodatkowo z 

projektów wykonawczych branży elektrycznej w tym szaf skrzynek itp. 
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Żuromin dnia 17.02.2023 r. 
 
     Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. 
     09-300 Żuromin 

     ul. Szpitalna 125 

     NIP 572-000-04-85 

     REGON 130505179  

     e-mail: biuro@zzkzuromin.pl 

 
 

Wyjaśnienia pytań wykonawców oraz zmiany SWZ 
z art. 275 ust. 1 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) w trybie 
podstawowym pn.: Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żurominie 

 
Wykonawca, pismem z dnia 26.01.2023 r. zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami. 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 
26.01.2023 r.  
 
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące wyjaśnienia zapisów SWZ, na podstawie art. 284 Pzp, 
Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o., informują co następuje: 
 
Wykonawca zadał pytania: 
 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dla branży AKPiA. Jeśli jej nie ma, to 
czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie opracowanie projektów branży AKPiA? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający odpowiada, że udostępniony projekt budowlany- branża technologiczna (od 

strony 8 do 11) zawiera wszystkie niezbędne elementy związane z wykonaniem instalacji 
AKPiA. Uszczegółowienie o rysunki warsztatowe zależy od dobranych urządzeń i jest po 
stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dla branży elektrycznej. W 
dokumentacji elektrycznej jest brak schematów rozdzielnic skrzynek rozdzielczych, układów 
sterowania. Jeśli ich nie ma, to czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie 
projektów wykonawczych branży elektrycznej? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający odpowiada jak wyżej, tj.: udostępniony projekt instalacji elektrycznych  i 
technologicznych zawiera wszystkie niezbędne elementy związane z wykonaniem instalacji 
AKPiA. Uszczegółowienie o rysunki warsztatowe zależy od dobranych urządzeń i jest po 
stronie Wykonawcy. 



Pytanie nr 3: 

Prosimy o udostępnienie kosztorysów branży AKPiA. Brak pozycji w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający udostępnił kosztorysy dotyczące wszystkich branż. AKPiA została ujęta w 
kosztorysie branży technologicznej pkt. 43 d.9 (AUTOMATYKA I STEROWANIE 
OCZYSZCZALNI WRAZ Z SYSTEMEM DO OPTYMALIZACJI PROCESÓW N/DN) 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o uzupełnienie kosztorysów o elementy które mogą wynikać dodatkowo z 
projektów wykonawczych branży elektrycznej w tym szaf skrzynek itp. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający udostępnił kosztorysy dotyczące wszystkich branż. AKPiA została ujęta w 
kosztorysie branży technologicznej pkt. 43 d.9 (AUTOMATYKA I STEROWANIE 
OCZYSZCZALNI WRAZ Z SYSTEMEM DO OPTYMALIZACJI PROCESÓW N/DN). Szafy 
sterownicze i skrzynki zaliczają się również do tego punktu. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem: 

 

……………………………….. 

(data i podpis)  
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